
 TM2503-009 通告張貼至 2025 年 3 月 17 日   

  
 

259E 

星期一至五 
取消 06:00 班次 

Cancellation of Mondays to Fridays 06:00 Departure  
       

日期 由 2025 年 3 月 10 日起 

Date From 10 March 2025 

 

開出時間 
Departure Time 

由  龍門居開 
From Lung Mun Oasis 

星期一至星期五 
Mondays to Fridays  

06:00 
06:40 
07:20 
08:00 

公眾假期停開 
    No Service on Public Holidays 

 

  


